REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Gebsite: 88¢.hidaa.gov.al, E-mail; info/@hidaa.pov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim {€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es dhe & f€mijéve
madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare
té t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népundsve publiké ") me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
ne.9475,de.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligiin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Behar
Prokurer né& Prokuroring pér Krime t&é Rénda Tirané
Prokureria prané Gjykatds pér Krime té€ Rénda, Rruga “’Jordan Misja” Tirané

05.01.2004

N& bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.904%, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe £ disa népunésve publiké ” { ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢ autorizuar
nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojng né t& gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér
Hogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyraara prej meje né kété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjéqe nuk
Eshté e vértetd, " ;

TE DHENA PERSONALE
TE SUBJEKTIT DHE

PERSONAVE T LIDHUR

L

PERBERJA FAMILJARE E ZYRTARIT SIPAS CERTIFIKATES SE GIENDJES CIVILE

: - : : | Lidhja me Gjend;
Atésia Mbiemri Datélindja Nr. Identitetit deklaruesin Civile

| bnri

g

U Perladih/Vieror” /




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Cotlaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Eebsite: g6é.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim té inferesave private té tij, t& bashkéshortit/es dhe 18 fEmijéve
madhorg, né bazé (& Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontroliin e pasurive, t€ detyrimeve financiare
t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9329, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat¢ 18.09.2012.

Prokuror né Prokuroring pér Krime 18 Rénda Tirang

05.01.2004

llogaring time.

8shté e vérteté.

AUTOQRIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Prokuroria prang Gjykatés pér Krime t& Rénda, Rruga “'Jordan Misja™ Tirang

24.03.2014

Autorizoj:

BEHAR DIBRA

TE DHENA PERSONALE
TE SUBJEKTIT DHE
PERSONAVE TE LIDHUR

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare € t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontroflit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e autorizuar
nga Autoriteti Pérgjegjds - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né té€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meie né kété€ dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjéqe nuk

[ Emri Atésia ~ Mbiemri | Datglindja

N Identitetit

PERBERJA FAMILJARE FE ZYRTARIT SIPAS CERTIFIKATES SE GIENDIES CIVILE

Lidhja me

deklaruesin i

‘Gjendja
Civile

“Periodik/Vietor”

/
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( ‘ Dokumenta
Nr. | Pérshkrimii i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa hé % Jjustifikues
(Nr1. Fletéve)

.

/,
i

Pérshkruanj hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, smerfaqen adresen ku ndodhen momentin ¢
luyerjes s& veprimit, vierén né lek& apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes,
né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo paké&suar pjesén takuese qé zotéroni t& ¢do lloj pasurie® t&
regjistruar ose jo n& regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor t& viti t& deklarimit.

Vertetim nga |
dokumentet
hipotekor, 1 ‘
dates

Apartament 1+1 me sipérfage banimi 62.72 I Viera e apartamentit 5.000.000
1 m2, ndedhur né katin e shtaté & godings 9-t& | (pesé milion) leké;

katshe ng Rrugén Tirang, bleré
me kredi né shumén 5. 00() 000 leke té marré

03.05.2013;
kontraté
shitblerje
pasurie e

dates

29 04.2013; '
Rep

Kol.,komraté
l Sipermarrje

|
|

dates
09.12.2011:k
ontrate
kredie

| L

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té dreitat reale mbi to;
b) pasurité e fuajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vilerg t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vierén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zoteum
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mjedhése, né depozité, né bone thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté té€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

BEHAR DIBRA ' &(/

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plorésoni né fotokopje 1 tif.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

M Periodii/ Vietor™




%

/kruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémartja né borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari

etér q& ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit,
“organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢
organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i mgparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkrimi i t& ardhurave

Shuma e t& ardhurave t&
krijiara, né leké apo.né
valuté {me shifra dhe me
fjalg)

T

Dokumenta
justifikues I
(Nr. Fletéve) l

T¢ ardhura nga paga vjetore dhe shpérblime t& tjera nga puna si | Shuma e & ardhurave
prokuror né Prokurorine pér Krime t& Rénda Tirané.

1,607,709 {(nj&¢ milion e
gjashté gind e shtaté mijé ¢
shtaté gind e nént&) lekg;

Dokument [ t&
ardhurave nga paga
e wvitit 2013 dhe
shpérblimet; !

|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi:

(BEHAR DIBRA L P ]

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1 tij.

-

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

“Periodik/Vietor™
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Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve et].) g8
ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i meparshém deri
né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t& deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér t& ruajtur
konfidencialitetin ¢ tyre.

( Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit ﬁnanciar,"shumén '4tot)ale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazg, Pér kredité bankare shumén e kredisé (principal),
kohé&zgjatjen (muaji/vitl) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga TGjendja e detyrimit te
| deklarimi i mé&parshém mbetur pa shlyer deri | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deriné 31 dhjetor té vitit | n& 31 dhjetor té vitit justifikues
t& deklarimit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalc) (me shifra dhe fjalg) 4 i
KREDI PER STREHIM NE BANKEN | DERI DATE 31.12.2013 | MBETUR: "ANEKSI 1
NE NJE | KAM SHLYER | 4,670,025,62 PLANIT TE
TOTAL KREDITIMI ~ NE SHUMEN | SHUMEN  366,027,36 | (KATERMILION E | PAGES; |
5,000,000 (PESE MILION) LEKE AFATI | (TREQIND E | GIASHTEQIND E 4
[ SHLYERJES ESHTE 240 (DYQIND E | GJASHTEDHJETE  E | SHTATEDHIETE l
DYZET) MUAJ.DATA E CELJES SE | GJASHTE MUIE E | MUE E DYQIND E
KREDISE  23.11.2011.KONTRATA E ! DYQIND E | PESEDHIETE E
KREDISE BANKARE LSHTATEDHJETE E | GJASHTE) LEK,
KA NR. .. . _ .. .. | TRE)LEKE;
KOL..,E DATES 23.11.2011.NORMA E
INTERESIT ESHTE 4  (KATER) -
| PERQIND.KESTI MUJOR 1 PAGESES
ESHTE 30.600 (TRIDHIETEMIJE E
GJASHTEQIND) LEK.SHLYERJA KA
FILLUAR NE DATE 17.01.2012.
|
l
J .
Nése ky format éshité | pamjaftueshém, vazhdoni " Emri, Mbiemri, Nénshkrimi //
1é plotésoni né fotokopje 1é tif. tBEHAR DIBRA ; /

“Periodif/Vietor” b




DHURATA DHE TRAJTIME PREFERENCIALE

Pérshkruani hollgsisht Ilojin e dhuratés né ' ! Vlerae _ .
vlerén mbi 10000 (dhjeté mijé leks), si dhe Identiteti i personit fizik ose dhuratés /trajtimit
trajtime preferenciale, nga deklarimi i juridik dhie lidhja e tij me preferencial né leké
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit t& © zyrtarin, ose valuté

deklarimit. - (me shifra dhe me fjalg).

L

Pérshkruani t&€ dhénat KONFIDENCIALE qé¢ kané lidhje me; pasurité private t& ~ Nr.i regjistrit publik,
paluajtshme dhe/ose te luajtshme, 1€ regjistruara ose jo né regjistrat publike, Nr. kontratés noteriale,
detyrimet financiare, identitetin ¢ personit juridik ose fizik, huadhénés a huamarrés,  data/muaji/viti
emértesén e institucionit publik ose privat, me té cilét keni marrédhénie interesi.

Té dhénat pér personat fiziké e juridiké, duke pérfshiré edhe personin e besuar, g€ rezultojné t€ lidhur me zyrtarin qé
mbart detyrimin pér deklarim:

Emér, Atési, Mbiemér i personit fizik dhe  Lidhja me deklaruesin®  Lloji i interesave private, vendndodhja e
{ose emértimi i personit juridik tyre.

i l !
I

Neése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje 1 tij,

)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi //;
BEHAR DIBRA %
| _ >

Telefonprivat e celular

Te‘lefon»zy'_re, faks, e-mail .
REPUBLIKA E SHQIPERISE ' |
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT | !
DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

“Periodik/Vietor” 7




4
/:%resa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Bebsite: €8¢ hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot&sohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&
nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrellin e pasurive, & detyrimeve financiare € t&
zgjedhurve dhe t& disa népungsve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 6/1, t& ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢ detyrimeve
financiare & t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -
Inspektori i Pérgjithshém i1 ILDKPKI-sé, ¢ t& verifikojné& né t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté
vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojng né emér dhe pér logaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér femije madhoré s¢ bashku me prindérit
femij& madhoré t& ndaré nga prindérit

OO

e Subjektit

Emér, At&si, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar aé emrin tim D
Pl
T . . ’/)l- I’/ g
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ol
[BEHAR DIBRA L
-
NDRYSHIMET E PASURIVE ﬂ |
DHE BURIMI I KRIJIMIT

“Periodik/Vietor™ 8
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe 'pakésime) 'né:lig)jin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e

kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo n& valuté q& pasgyrohet né dokumentacionin q¢ dispononi, gmimin e blerjes,
né mungesé t& dokumenteve vlerén q& keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t& ¢do lloj pasurie* &
regjistruar ose jo né regjistrat-publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té viti té deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ¥lera me shifra dhe me fjalé né %
Piesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifta dhe me fjalé O/J U | justifikues
L 0

(Nr. Fletéve)

*Objekti | deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vleré t& vegantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

teké ose  né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

-

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

BEHAR DIBRA

N

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

“Periodik/Vietor™
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Shuma n¢ leke ose valute té

Pérshkrimi i shpenzimeve - :
: huaj

L

Té dhéna konfidenciale né lidhje me; pasuri private & paltiaitshme dhe/ose té lu?jtshme, Nr.i regjistrit publik,
t& regjistruara ose jo né regjistrat publikg, detyrime financiare, burimet ¢ origjinés sé Nr. kontratés noteriale,

pasurive, identitetin e personit juridik ose fizik huadhénés a huamarrés, emértesén e data/muaji/viti
institucionit publik ose privat me t€ cilét keni marrédhénie interesi.

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

' Pérshkruani hollgsisht ¢do Jloj shpenzimi te deklarueshem me vlere mbi 500.000 leke, si per arsim, mjekim shendetsor,
pushime, arredim e te tjera te ketij lloji te kryera nga deklarimi i mieparshem deri ne 31 dhjetor te vitit te deklarimit.

L | | {
|

‘ )
~ Emri, Mbjemri, Nénshkrimi : A i

BEHAR DIBRA >

Nr. Identitetit

Al

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni Adresa = -

1¢ plotésoni né fotokopje té tij. r

Telefon privat e celilar

Telefon zyre, faks, e-mail

Informacion né ndihmén tuaj:

“Periodik/Vietor™

i



Detyrimi pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t&¢ zyrtaréve dhe
personave t€ fidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Lartg i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
¢ Ligj nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t&
zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pé&r parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”i ndryshuar

Deklarimi | inleresave private nga zyrtar

*  Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t€ plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje p&r mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

* Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t€ familjes s& tij (bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore),
burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

* Kur pasuria e pjesétaréve té familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose giyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do andtar i tamiljes, me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s& personit gé ka detyrimin pér deklarim.

* Bashkelidhur me deklaratén subjekti duhet t& sjellé edhe dokumente shogéruese. Né ¢do rast duhet qé t€ dhénat
qé pérmbajné kéto dokumenta 1€ jené pasqyruar edhe né faget pérkatése t&€ deklaratés.

* Formulari { deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit &
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér cdo fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése,

* Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave té lidhur.

* Deklarata dubet t¢ plot&sohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars té cdo viti.

Deklarimi § interesave private nga personi i lidhus me zyrtarin

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit & lidhur”duhet t& plotésohet nga pjesétaré (&€ familjes
(bashkeéshortit/es dhe f8mij&ve né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t&€ nenit nenit 21
dhe 22 t& ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, pér pasurité gé disponojné vegmas.

*  Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin ¢
Larté, plotéson formularin p&rkatés nga faqja 7-11.

* N& ¢do rast, subjekti &shté i detyruar t& plotésojé fagen e paré t& deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri té
regjistruara n& emrin e tij. Formulari i ploté do t& plot&sohet vetém né rastet kur personi i lichur ka pasurt t&
regjistruar vecmas.

*  Sanksionet;

* (de shkelje ¢ detyrimeve € pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtie administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 1% (€ ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar

v Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage 1€ arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjob& nga 30.000 leké deri né
100.000 lekg.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

* Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: T& gjitha faget e formularit t& deklarimit duhet t¢ nénshkruhen nga deklaruesi dhe t& bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t& ardhur té pérfituar dhe detyrime, n# t& kundért  deklarata do t€ kthehet dhe
do t& konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin ¢ Larté.

* P&r informacione t& mé&tejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté &
Deklarimit dhe Kontrellit t& Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhé&nieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun™ né numrat ¢ telefonit 042 231-201, 042 259472, Free.08009999, infof@hidaa,.gov.al .

» Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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